
4635/102

4635/101

4635/100

4635/219

4635/118

4635/117

4635/116

4635/679

4635/659

4635/647

4635/651

4635/680

4635/660

4635/644

4635/648

4635/652

4635/581

4635/582

4635/677

4635/681

4635/661

4635/645

4635/649

4635/678

4635/658

4635/662

4635/628

4635/646

4635/650

4635/205

4635/220

4635/114

4653/54

4635/113

4653/53

4635/115

4635/112

4635/637

4635/629

4635/208

4635/239

4635/204

4635/634

4635/638

4635/203

4635/226

4635/223

4635/206

4635/225

4653/52

P
E

R
T

O
L
D

O
V

A

PERTOLDOVA

B
O

R
O

V
A

N
S

K
Á

V
O

K
R

O
J
O

V
A

P

A

V

E

L

K

O

V

A

ODSTRANIT BETONOVÉ ZÍDKY VYMEZUJÍCÍ

PROSTOR PRO KONTEJNERY A VYTVOŘIT NOVÝ

PROSTOR

ODSTRANĚNÍ KONTEJNERŮ

CELÁ KŘIŽOVATKA JE NAVRŽENA JAKO

ZVÝŠENÁ

NEJDŮLEŽITĚJŠÍ SMĚR POHYBU PĚŠÍCH JE

ZAJIŠTĚN UPRAVENÝM PŘECHODEM PRO

CHODCE

VOZOVKA MÁ ŠÍŘKU 5,5 METRU V RÁMCI ZÓNY 30

DOPLNĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ

ROZŠÍŘENÍ NÁROŽÍ KŘIŽOVATKY,

ZLEPŠENÍ ROZHLEDŮ A DOPLNĚNÍ

CHYBĚJÍCÍHO MÍSTA PRO PŘECHÁZENÍ

VJEZD KE KULTURNÍMU DOMU

JJAKO CHODNÍKOVÝ PŘEJEZD S

NÁJEZDOVÝMI RAMPAMI

VJEZD NA PARKOVIŠTĚ JAKO

CHODNÍKOVÝ PŘEJEZD

ZRUŠENÍ BETONOVÉ ZÍDKY U KONTEJNERŮ A JEJICH

POSUN

ROZŠÍŘENÍ CHODNÍKOVÝCH PLOCH A ZELENĚ

ZÚŽENÍ KOMUNIKACÍ A ROZŠÍŘENÍ NÁROŽÍ V

KŘIŽOVATCE

DOPLNĚNÍ NOVÉHO CHODNÍKU / CESTY

30

ZATRAVNĚNÁ PLOCHA, AVŠAK PODÉL

BYTOVÉHO DOMU JSOU PROŠLAPY PODÉL

NÁROŽÍ - DOPORUČUJE SE PROVÉST MLATOVÉ

ČI ŠTĚRKOVÉ PROŠLAPY / CESTY

30

ZÓNA 30: VYZNAČENÍM PRUHŮ PRO

PARKOVÁNÍ JSOU LEGALIZOVÁNA

STÁNÍ, PODÉL KTERÝCH NENÍ

ZACHOVÁN PRŮJEZD 6,0 m

ZÓNA 30: VYZNAČENÍM PRUHŮ PRO

PARKOVÁNÍ JSOU LEGALIZOVÁNA

STÁNÍ, PODÉL KTERÝCH NENÍ

ZACHOVÁN PRŮJEZD 6,0 m

NOVÁ ULIČNÍ VPUST

OPATŘENÍ NA VJEZDU DO ZÓNY 30

LICHOBĚŽNÍKOVÉ POLŠTÁŘE

STAVEBNĚ ŘEŠENÉ (DLAŽBA 10 / 10,

HRANY Z KRAJNÍKU)

SADOVNICKÉ ÚPRAVY - NUTNÝ

NÁVRH SPECIALISTY

nový obrubník / hrana

nové vodorovné dopravní značení

nové prvky pro nevidomé (varovné a signální pásy)

nová vozovka - asfalt

nová vozovka - dlažba

nový chodník / pochozí plocha s dimenzí pro vozidla

travnatá plocha

vlečná křivka největšího rozměrného vozidla

nový stožár veřejného osvětlení (přisvícení přechodu)

nová uliční vpust - odvodnění komunikace

současné značení

současná hrana

LEGENDA

současný / nový strom

nový pochozí povrch (mlat / mech. zpevněné kamenivo)

rozhledy / rozhledové trojúhelníky

NÁVRHY - LOKALITA 1

PERTOLDOVA x BOROVANSKÁ

BEZPEČNÉ CESTY DO ŠKOLY - ZŠ NA BERÁNKU

S

měřítko: 
D.1

datum: 
30 / 11 / 2018

příloha: 

záměr: 

zhotovitel studie: 

objednatel studie: 

číslo přílohy: 
1 : 500

Sušická 850/28, Praha 6, 160 00

Ing. Květoslav Syrový ,   IČO: 76384110

tel. +420 731 701 027, syrovy.k@gmail.com

formát: 
A3

koordinátor programu Bezpečné cesty do školy: 

Program Bezpečné cesty do školy je podporován hlavním městem Prahou.

Muchova 13, 160 00 Praha 6

Pražské matky

tel. +420 721 761 474, prazskematky@ecn.cz

Odbor rozvoje a financování dopravy (RFD)

Magistrát hlavního města Prahy

DOPRAVNÍ STUDIE

BEZPEČNÉ CESTY DO ŠKOLY

ZŠ NA BERÁNKU, PRAHA 12

mapový podklad: IPR, © Přispěvatelé OpenStreetMap

NÁVRHY

PERTOLDOVA x BOROVANSKÁ

Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1

č. OBJ/RFD/29/01/003552/2018

NAVRHOVANÁ OPATŘENÍ:

· redukce křižovatkové plochy a její zvýšení na úroveň -2 cm oproti

chodníkům

· zkrácení přechodů pro chodce (nejuvyužívanější přechody na sídlišti, i

v zóně 30 jsou ponechány jako přechody - cesty dětí do/ze školy)

· upravené stání pro kontejnery na tříděný odpad

· zajištění přecházení přes ul. Vokrojova

· bilance parkování: - 9 nelegálních stání u přechodů a v rozporu se

zákonem, dalších - 4 stání v křižovatce, která však nevyhovují z

hlediska rozhledů na přechodech pro chodce

· legalizace všech podélných stání v ulicích zřízením zóny 30

AutoCAD SHX Text
KO 3N

AutoCAD SHX Text
CSN 2005 (CZ)

AutoCAD SHX Text
(c) 2014 Transoft Solutions, Inc. All rights reserved.

AutoCAD SHX Text
KO 3N

AutoCAD SHX Text
CSN 2005 (CZ)

AutoCAD SHX Text
(c) 2014 Transoft Solutions, Inc. All rights reserved.

AutoCAD SHX Text
3.84m

AutoCAD SHX Text
O1

AutoCAD SHX Text
CSN 2005 (CZ)

AutoCAD SHX Text
(c) 2014 Transoft Solutions, Inc. All rights reserved.

AutoCAD SHX Text
O1

AutoCAD SHX Text
CSN 2005 (CZ)

AutoCAD SHX Text
(c) 2014 Transoft Solutions, Inc. All rights reserved.

AutoCAD SHX Text
1.78m

AutoCAD SHX Text
O1

AutoCAD SHX Text
CSN 2005 (CZ)

AutoCAD SHX Text
(c) 2014 Transoft Solutions, Inc. All rights reserved.

AutoCAD SHX Text
O1

AutoCAD SHX Text
CSN 2005 (CZ)

AutoCAD SHX Text
(c) 2014 Transoft Solutions, Inc. All rights reserved.

AutoCAD SHX Text
1.90m

AutoCAD SHX Text
KO 3N

AutoCAD SHX Text
CSN 2005 (CZ)

AutoCAD SHX Text
(c) 2014 Transoft Solutions, Inc. All rights reserved.

AutoCAD SHX Text
KO 3N

AutoCAD SHX Text
CSN 2005 (CZ)

AutoCAD SHX Text
(c) 2014 Transoft Solutions, Inc. All rights reserved.

AutoCAD SHX Text
3.65m


